
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. BALANDŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR.T-155 „DĖL SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO MATERIALAUS 
TURTO PERDAVIMO AB „PAKRUOJO AUTOTRANSPORTAS“ ĮSTATINIAM 

KAPITALUI DIDINTI IR ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU 
GALIOS 

 
2011 m. vasario 17 d. Nr. T-49 

Pakruojis 

 

 

 Atsižvelgdama į AB „Pakruojo autotransportas“ 2010 m. sausio 19 d. raštą Nr. S-10 „Dėl 

automobilio SAAB 9000 valst. Nr. HSN 127 grąžinimo“,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

          Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 29 d. 

sprendimą Nr. T-155 „Dėl savivaldybės ilgalaikio materialaus turto perdavimo AB „Pakruojo 

autotransportas“ įstatiniam kapitalui didinti ir įgaliojimų suteikimo“. 

  

 

 

 

Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 


